
Članovi LPZ-a  Grada Zagreb  1 član - 1 glas u Skupštini

R.Br. Institucija  Potpisnik

1

Grad Zagreb; 

Gradski ured za gospodarstvo, energetiku i zaštitu okoliša 

Mirka Jozić (do 20/07/21)

zamjena: Svjetlana Maleković 

Potpisnik sporazuma 2010: Milan Bandić

Grad Zagreb, 

Gradski ured za socijalnu zaštitu i osobe s invaliditetom - nema glas u Skupštini,samo Grad 

ZG

Romana Galić, 

zamjena: Zorana Uzelac Bošnjak 

Grad Zagreb - Ured za programe i projekte EU -nema glas u Skupštini, samo Grad ZG Mirjana Zubak

Grad Zagreb - Ured za programe i projekte EU zamjena: Ines Franov Beoković

2 Zagrebački inovacijski centar d.o.o. 

Frane Šesnić, 

zamjena: Marko Helfrih (do 01/07/22) 

3 Hrvatska gospodarska komora Zagreb

Vitomir Klasić, 

zamjena Suzana Drapić 

4 Hrvatska obrtnička komora Zagreb

Mirza Šabić

zamjena Miljenko Vuk; Goran Čanković 

5 Hrvatska udruga poslodavaca Damir Zorić

Mihael Furjan

6 Agencija za strukovno obrazovanje i obrazovanje odraslih Mile Živčić 

7 Visoka škola za primjenjeno računarstvo Mislav Balković

8 Hrvatska zajednica pučkih otvorenih učilišta Damir Matković

9 Obrtničko učilište Dražen Maksimović

10 Pučko otvoreno učilište Zagreb Ivan Šutalo 

11 Elektrostrojarska obrtnička škola Anto Delač

12 Agronomska škola Zagreb Ivica Marinić

13 Obrazovna grupa Zrinski Vitomir Tafra

14 CESI - Centar za edukaciju, savjetovanje i istraživanje Anamarija Tkalčec

Sanda Malbaša

15 Institut za razvoj obrazovanja Ninoslav Šćukanec

16 Hrvatska udruga za coaching Renata Takač Pejnović

17 Udruga malih i srednjih poduzetnika Katarina Jagić

18 Centar za razvoj neprofitnih organizacija Ceraneo Gojko Bežovan



19 Volonterski centar Zagreb

Nina Burić

Ivana Kordić 

20 Društvo nezaposlenih Hrvatske Jeniseja Fištrek

21 Zagrebački holding d.o.o.

Ana Stojić Deban 

 Željka Šurbek Deduš 

22 Algebra d.o.o. Hrvoje Balen

Martina Bašić

23 Selectio d.o.o.

Nenad Bakić

zamjena Štefica Čolić 

24 Institut za razvoj tržišta rada Antonio Matković

25 Agrokor d.d. (novI naziv: FORTENOVA GRUPA) Marica Guina

26 Tehnika d.d. Dunja Todorić Horina

27 TŽV Gredelj d.o.o. Ivan Tolić

28 URIHO Josip Držaić

29 Institut za javne financije Predrag Bejaković

30 HALPET d.o.o. Višnja Čolak Višnjić

31 Hrvatska udruga sindikata Mario Iveković

32 Savez samostalinih sindikata Hrvatske Đurđica Kahlina 

33 Udruga radničkih sindikata Hrvatske Vesna Pauković

34 Matica hrvatskih sindikata Đurđica Pugelnik

35 Nezavisni hrvatski sindikati Mladen Glavina

36 ODRAZ-Održivi razvoj zajednice Lidija Pavić Rogošić

37 HZZ RU Zagreb

Marija Halić

Marina Matijašec

38 CEDRA HR Cluster za eko-društvene inovacije i razvoj   Vera Gjokaj

39 Udruga slijepih Zagreb Goran Denis Tomašković

40 Hrvatske urbane mreže (HUM) Krešimir Čanić

41 Europski savjet za mentorstvo i coaching-Hrvatska (EMCC) Renata Ćurković

42 Institut za stručno usavršavanje mladih (ISUM) Martin Makarun

43 Mreža mladih znanstvenika (MLAZ) Fabio Faraguna

Viktorija Grgić

Nove organizacije članovi LPZ-a od 18.12.2014.
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Članovi od 4/11/2016

44 Impact Hub Zagreb Ana Raguž

45 BIZkoshnica Coworking Mirela Marović Omerzu

Novi  članovi - od 05/04/2017

46 Freewa project d.o.o. Goran Ladišić

47 Hrvatski institut za studij budućnosti (HISB) - udruga Zoran Aralica

Kristian Ravić

48 Callidus - ustanova za obrazovanje odraslih Carmen Tariba

Antonija Briševac

49 Učilište EU projekti - ustanova za obrazovanje odraslih Ariana Vela

Martna Major

Novi  članovi - od 14/12/2017

50 Škola glazbene produkcije i multimedije ZAGREB (Ustanova) Andrej Lončarić

51 UDRUŽENJE OBRTNIKA GRADA ZAGREBA Antun Trojnar

Iva Kuten

52 NOVI SINDIKAT Mario Iveković

Marko Kadlik

53 Učilište AMBITIO - Ustanova za obrazovanje odraslih Alen Stranjik

54 Udruga ZEMLJANI - ARE YOU SYRIOUS? Milena Zajović

Asja Korbar 

55 Humanitarna organizacija ZAJEDNICA SUSRET Miroslava Rožanković

Iva Perica

56 HRradi - Radionica za ljudske potencijale j.d.o.o. Barbara Kristofich Ambruš

57 Sveučilište u Zagrebu - Građevinski fakultet Neven Kuspilić

Ivana Banjad Pečur

58 BULIĆ GRADNJA d.o.o. Ilija Bulić

Novi  članovi - od 05/06/2019

59 Školska knjiga d.d. Mihovil Žužul, predsj.uprave i Matilda Bulić, članica uprave

Đivo Lučić - zamjena

60 Sportsko učilište PESG (ex Pučko ptvoreno učilište Andragog) Sanda Gale

61 Institut za razvoj poduzetništva i obrazovanja d.o.o. Dražen Maksimović

Novi  članovi - od 23/09/2020

62 SPECULUM d.o.o. Jozo Bevanda

Silvija Mrsić

63 Udruga za razvoj 'uradi-sam' kulture - Radiona Deborah Hustić

Ukupno 63 -  stanje 23. rujna 2020.

Napomena:

Udruga TOTALNO DOBRO je poslala zahtijev, ali nisu došli na skupštinu 14.12.2017. Maarten Rombouts

Napomena:

Vollo tehnologije d.o.o. - izašli iz LPZ-a Grada Zagreba s 30.11.2019. (info:  ušli u LPZ 05.04.2017.)



zadnji datum arhiviranja: 06.07.2021.

Funkcija E-mail

Pročelnica 

mirka.jozic@zagreb.hr; 

svjetlana.malekovic@zagreb.hr 

Pročelnica guszoi@zagreb.hr; romana.galic@zagreb.hr; 

zorana.uzelac@zagreb.hr 

Pročelnica mirjana.zubak@zagreb.hr

voditeljica odjela za provedbu projekata ines.franovbeokovic@zagreb.hr

Direktor; pomoćnik direktora

frane.sesnic@zicer.hr; 

marko.helfrih@zicer.hr; anita.brajkovic@zicer.hr 

Predsjednik

vklasic@hgk.hr 

sdrapic@hgk.hr

Predsjednik

okz@okz.hr

info@obrtnici-zagreb.hr

Glavni direktor damir.zoric@hup.hr

Predsjednik

Ravnatelj

mile.zivcic@asoo.hr, 

suzana.paponja@asoo.hr

Dekan Visoke škole mislav@algebra.hr

Predsjednik Zajednice

hzpou@hzpou.hr

damir.matkovic@hzpou.hr

Ravnatelj ravnatelj@obrtnicko-uciliste.hr

Ravnatelj

tajnistvo@pou.hr; 

ivan.sutalo@pou.hr 

Ravnatelj skola@esos.hr; info@esos.hr

Ravnatelj ivica.marinic@skole.hr; lucija.baskaric@gmail.com

Predsjednik uprave info@zrinski.org

Izvršna direktorica i koordinatorica anamarija.tkalcec@cesi.hr

zamjenica koordinatorice

cesi@cesi.hr

Izvršni direktor

iro@iro.hr

ikovacevic@iro.hr (Iva Kovačević)

Predsjednica info@hr-coaching.hr; predsjednistvo@hr-coaching.hr; renata.takac@cognita.hr

Predsjednica anny.brusic@hup.hr 

Predsjednik ceraneo@zg.t-com.hr

vesela@ceraneo.hr
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Izvršna direktorica

nina@vcz.hr

ivanak@vcz.hr

Predsjednica dnz@zg.t-com.hr

Predsjednik uprave

info@zgh.hr

zeljka.surbek-dedus@zgh.hr

Član uprave info@algebra.hr

Produkt menadžer za EU fondove martina.basic@algebra.hr

Direktor

kontakt@selectio.hr; 

stefica.colic@selectio.hr

Glavni tajnik

kontakt@irtr.hr; 

antonio.matkovic@irtr.hr

Koordinator ljudskih resursa

agrokor@agrokor.hr

marica.guina@agrokor.hr

Rukovoditeljica pravne i kadrovske službe

dunja.todoric-horina@tehnika.hr

damir.lemaic@tehnika.hr

Predsjednik uprave

gredelj@tzv-gredelj.hr

karmelita.bozic@tzv-gredelj.hr

Ravnatelj

uriho@uriho.hr; sandra.vrbancic@uriho.hr

roman.zivkovic@uriho.hr

uriho-ravnatelj@uriho.hr

josip.drzaic@gmail.com

Znanstveni savjetnik predrag@ijf.hr

Direktorica

halpet@halpet.hr

melita.colak-visnjic@halpet.hr

Voditelj županijskog ureda hus.ured.zagreb@zg.t-com.hr

Povjerenica za Grad Zagreb i Zagrebačku županiju

sssh@sssh.hr

ured.zagreb@sssh.hr

Predsjednica sindikata distribucije plina i član predsjedništva ursh@ursh.hr

Predsjednica Nezavisnog sindikata bibliotečnih djelatnika Hrvatske

tajnistvo@matica-sindikata.hr

djurdica.pugelnik@kgz.hr

Član središnjeg odbora

nhs@nhs.hr

marija.hanzevacki@nhs.hr

Direktorica lidija@odraz.hr

Predstojnica

Savjetnica marija.halic@hzz.hr; marina.matijasec@hzz.hr

Izvršna direktorica vera.gjokaj@cedra.hr

Tajnik udruge

laticamirjanic@gmail.com

tajnik.usz@gmail.com

Predsjednik udruge kreso@udruga-hum.hr

Tajnica EMCC-a renata.curkovic@gmail.com

Ravnatelj instituta info@isum.hr; martin.makarun@isum.hr

Predsjednik info@mlaz.hr

Dopredsjednica info@mlaz.hr

Nove organizacije članovi LPZ-a od 18.12.2014.
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Suosnivačica i voditeljica programa ana.raguz@impacthub.hr

Osnivačica BIZkoshnice i Predsj. instituta za kreativno obrazovanje bizkoshnica@bizkoshnica.biz

Direktor goran.ladisic@gmail.com

Predsjenik udruge zoran.aralica@hisb.hr

Glavni tajnik info@hisb.hr

Ravnateljica carmen.tariba@ustanovacallidus.hr

Voditeljica Projekata antonija.brisevac@ustanovacallidus.hr

Direktorica ariana@uep.hr

Stručna suradnica martina@eu-projekti.com

Ravnatelj info@mpa.com.hr

Predsjednik info@obrtnici-zagreb.hr

Pravnica iva.kuten@obrtnici-zagreb.hr

Predsjednik mario.ivekovic@gmail.com

stručni suradnik mkadlik@novisindikat.hr

Ravnatelj alen.stranjik@uciliste-ambitio.hr

Predsjednica areyousyrious@gmail.com

Voditeljica razvoja organizacije areyousyrious@gmail.com

Predsjednica miroslava.rozankovic@gmail.com

Administrator iva.perica@zajednica-susret.hr

direktorica seminari@hrradi.com

Dekan banjadi@grad.hr

Predstojnica Zavoda za materijale banjadi@grad.hr

Direktor ilija@bulic-gradnja.hr

Mihovil Žužul, predsj.uprave i Matilda Bulić, članica uprave skolska@skolskaknjiga.hr

djivo.lucic@skolskaknjiga.hr

Ravnateljica sanda.gale@pesg.hr

Direktor direktor@irpo.com.hr

Direktor jozo.bevanda@speculum.hr

Voditeljica projekata silvija.mrsic@speculum.hr

Kreativna direktorica deborahhustic@gmail.com

totalno.dobro@gmail.com; www.totalnodobro.org
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